46 THERMAL BUILDING SOLUTIONS
Facile à installer
Les boucles de rubans chauffants
autorégulants peuvent être très
proches dans un chéneau sans risque
de surchauffe. Il existe différents
types de rubans chauffants (GM-2X ou
BTV-CT), adaptés aux matériaux de

le
 g
el
 d
es
ch
én
ea
ux
53MANUEL TECHNIQUE
10 Kits préassemblés  Kits préassemblés comprenant 8 m de câble d’alimentation 3 x 1,5 mm2, une
  extrémité et des étiquettes de signalisation.
PCN
GM-2X-SA-5 191808-000  Kit préassemblé, 5 m GM-2X
GM-2X-SA-8  106160-000 Kit préassemblé, 8 m GM-2X
GM-2X-SA-12 159067-000  Kit préassemblé, 12 m GM-2X
GM-2X-SA-16 650854-000 Kit préassemblé, 16 m GM-2X
GM-2X-SA-20 973923-000 Kit préassemblé, 20 m GM-2X
GM-2X-SA-25 838627-000 Kit préassemblé, 25 m GM-2X
GM-2X-SA-30 925956-000 Kit préassemblé, 30 m GM-2X
Thermostat mécanique HTS-D: assure la mise sous tension du ruban
Caractéristiques techniques
122 mm
110 mm